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Węgrów, dnia l grudnia 2022r
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Zgodnie z art.10 $ 1 ustawy z dnia 14 czetwca 1960 r Kodeks postępowania
administracyjnego (tj Dz.U. z 2022 r., poz. 2000) Starosta Węgrowski zawiadamia,
ze strony postępowania w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za nięruchomośó
połozoną w obrębie ewidenryjnym Morzycryn Włościański gm. Sadowne' oznaczoną
w ewidencji gruntów jako działka670ll o pow.0'0035 hao mogą zapoznaćsię zzebranym
dotychczas materiałem dowodowym' a w szczególności z operatem szacunkowym w którym
zostil'a określona wartośó povłyŻszej nieruchomości na kwotę 579100 zł ( słownie: pięćset
siedemdziesiąt dziewięó złoĘch zero groszy)

Z aktami sprawy moŻna się zapoznać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Węgrowie
przy ul. Przemysłowej 5 pok. Nr 46 w godzinach urzędowania.

Przed wydaniem decyzji w przedmiotowej sprawie strony niniejszego postępowania
oprócz prawa zapoznania się z całościąmateriału dowodowego mogą także wypowiedzieć się
co do zebranym dowodów i materiałów w przedmiotowej sprawie w terminie 14 dni od daty
otrzymania niniej szego zawiadomienia.

Nieruchomość ta objęta zostńa decyzją Starosty Węgrowskiego Nr Il2022 z dnia
26 stycznia 2022 roku, znak: ,Ą8.6740.l.8.202l. BK o zezwoleniunarealizację inwestycji
drogowej p.n: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica_Morzyczyn_ (Granica
powiatu) Kiełczew w miejscowościach: Morzyczyn WłościanskiiMotzyczyn Włóki ''.

Jednocześnie informuję, Że ze względu na duŻą ilość spraw prowadzonych ptzez
tutejszy wydział, postępowanie w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za w.ur
nieruchomośó, nie moŻe zostaó zakonczone w terminie określonym w zawiadomieniu z dnia
4lipca2022 roku.

Przewidywany termin zakonczenia postępowania ustalam do dnia 3l marca 2023 toku.
Ponadto proszę o podanie numeru konta, na które ma zostać przekazana kwota

odszkodowania. Wypłata odszkodowania nastąpi wterminie 14 dni od dnia, w którym decyzja
ustalająca wysokośó odszkodowania stanie się ostateczna. Informację z numerem rachunku
bankowego należy przesłać, na adres Starosta Powiatowego w Węgrowie, ul. Przemysłowa 5,

07-100 Węgrów.
W razie wątpliwości i pytan prosimy o kontakt telefoniczny z osobą prowadzącąsprawę.

otrzymują:
1. Spadkobiercy Pani Franciszki Skarpetowskiej

(pzez ogłoszenie)
2. Zarząd Powiatu Węgrowskiego
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3. Starostwo Powiatowe w Węgrowie
ul. Przemysłowa 5' 07-100 Węgrów
( w celu zamieszczertiazawiadonrienia rra tablicy ogłoszeń
oraz stronie internetowej Starostwa Powiatowego)

4. Urząd Gminy Sadowne
ul. Kościus zki 3, 07 -140 Sadowne
(wceluzarrtieszczeniazavńadomienianatablicyogłoszeń
oraz stronie internetowej urzędu na okres 14 dni orazzv,łtot
z adnotacj ą o powyzszym)

5. a.a

Sprawę prowadzi:
M. Sowa - Starszy Inspektor I 25 740-92-36


